

Beneficiar: UAT VULTURU
 Executant:
 Proiectant:
 Obiectivul: REPARATII CURENTE SCOALA MALURI, COMUNA VULTURU, JUDETUL VRANCEA



DEVIZ GENERAL privind cheltuielile necesare realizarii eligibile

Nr.	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA)	TVA	Valoare (cu TVA)
		Lei	Lei	Lei
1	2	3	4	5

CAPITOL 1

Cheltuieli pentru obtinerea si amenajarea terenului

1.1	Obtinerea terenului	0.00	0.00	0.00
1.2	Amenajarea terenului	0.00	0.00	0.00
1.3	Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la starea initiala	0.00	0.00	0.00
1.4	Cheltuieli pentru relocarea/protectia utilitatilor	0.00	0.00	0.00
TOTAL CAPITOL 1		0.00	0.00	0.00

CAPITOL 2

Cheltuieli pentru asigurarea utilitatilor necesare obiectivului de investitii

TOTAL CAPITOL 2		0.00	0.00	0.00
------------------------	--	-------------	-------------	-------------

CAPITOL 3

Cheltuieli pentru proiectare si asistenta tehnica

3.1	Studii	0.00	0.00	0.00
3.1.1	Studii de teren	0.00	0.00	0.00
3.1.2	Raport privind impactul asupra mediului	0.00	0.00	0.00
3.1.3	Alte studii specifice	0.00	0.00	0.00
3.2	Documentatii-suport si cheltuieli pentru obtinerea de avize, acorduri si autorizatii	0.00	0.00	0.00
3.3	Expertizare tehnica	0.00	0.00	0.00
3.4	Certificarea performantei energetice si auditul energetic al cladirilor	0.00	0.00	0.00
3.5	Proiectare	5,000.00	950.00	5,950.00
3.5.1	Tema de proiectare	0.00	0.00	0.00
3.5.2	Studiu de prefezabilitate	0.00	0.00	0.00
3.5.3	Studiu de fezabilitate/documentatie de avizare a lucrarilor de interventii si deviz general	0.00	0.00	0.00
3.5.4	Documentatiile tehnice necesare in vederea obtinerii avizelor/acordurilor/autorizatiilor	0.00	0.00	0.00
3.5.5	Verificarea tehnica de calitate a proiectului tehnic si a detaliilor de executie	0.00	0.00	0.00
3.5.6	Proiect tehnic si detalii de executie	5,000.00	950.00	5,950.00
3.6	Organizarea procedurilor de achizitie	0.00	0.00	0.00
3.7	Consultanta	0.00	0.00	0.00

Nr.	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA)	TVA	Valoare (cu TVA)
		Lei	Lei	Lei
1	2	3	4	5
3.7.1	Managementul de proiect pentru obiectivul de investitii	0.00	0.00	0.00
3.7.2	Auditul financiar	0.00	0.00	0.00
3.8	Asistenta tehnica	1,000.00	190.00	1,190.00
3.8.1	Asistenta tehnica din partea proiectantului	0.00	0.00	0.00
3.8.1.1	pe perioada de executie a lucrarilor	0.00	0.00	0.00
3.8.1.2	pentru participarea proiectantului la fazele incluse in programul de control al lucrarilor de executie, avizat de cate Inspectoratul de Stat in Constructii	0.00	0.00	0.00
3.8.2	Dirigentie de santier	1,000.00	190.00	1,190.00
3.8.3	Coordonator in materie de securitate si sanatate - conform Hotararii Guvernului nr. 300/2006, cu modificarile si completarile ulterioare	0.00	0.00	0.00
TOTAL CAPITOL 3		6,000.00	1,140.00	7,140.00

CAPITOL 4 Cheltuieli pentru investitia de baza				
4.1	Constructii si instalatii	22,000.00	4,180.00	26,180.00
4.1.1	1 Obiect (Grup Deize) 1	22,000.00	4,180.00	26,180.00
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0.00	0.00	0.00
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00	0.00	0.00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00	0.00	0.00
4.5	Dotari	0.00	0.00	0.00
4.6	Active necorporale	0.00	0.00	0.00
TOTAL CAPITOL 4		22,000.00	4,180.00	26,180.00

CAPITOL 5 Alte cheltuieli				
5.1	Organizare de santier	0.00	0.00	0.00
5.1.1	Lucrari de constructii si instalatii aferente organizarii de santier	0.00	0.00	0.00
5.1.2	Cheltuieli conexe organizarii santierului	0.00	0.00	0.00
5.2	Comisioane, cote, taxe, costul creditului	0.00	0.00	0.00
5.2.1	Comisioanele si dobanzile aferente creditului bancii finantatoare	0.00	0.00	0.00
5.2.2	Cota aferenta ISC pentru controlul calitatii lucrarilor de constructii	0.00	0.00	0.00
5.2.3	Cota aferenta ISC pentru controlul statului in amenajarea teritoriului, urbanism si pentru autorizarea lucrarilor de constructii	0.00	0.00	0.00
5.2.4	Cota aferenta Casei Sociale a Constructorilor - CSC	0.00	0.00	0.00
5.2.5	Taxe pentru acorduri, avize conforme si autorizatia de construire/desfiintare	0.00	0.00	0.00
5.3	Cheltuieli diverse si neprevazute	0.00	0.00	0.00
5.4	Cheltuieli pentru informare si publicitate	0.00	0.00	0.00

Nr.	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA)	TVA	Valoare (cu TVA)
		Lei	Lei	Lei
1	2	3	4	5
TOTAL CAPITOL 5		0.00	0.00	0.00

CAPITOL 6 Cheltuieli pentru probe tehnologice si teste				
6.1	Pregatirea personalului de exploatare	0.00	0.00	0.00
6.2	Probe tehnologice si teste	0.00	0.00	0.00
TOTAL CAPITOL 6		0.00	0.00	0.00

TOTAL REPARATII CURENTE SCOALA MALURI, COMUNA VULTURU, JUDETUL VRANCEA		28,000.00	5,320.00	33,320.00
TOTAL Constructii+Montaj		22,000.00	4,180.00	26,180.00

Director,



Ofertant,

Beneficiar: UAT VULTURU
 Executant:
 Proiectant:
 Obiectivul: REPARATII CURENTE SCOALA MALURI, COMUNA VULTURU, JUDETUL VRANCEA



CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiectiv eligibile

Nr.	Nr. cap. Deviz General	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA)	Din care C+M
			Lei	Lei
0	1	2	3	4
1	1.2	Amenajarea terenului	0.00	0.00
2	1.3	Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la starea initiala	0.00	0.00
3	1.4	Cheltuieli pentru relocarea/protectia utilitatilor	0.00	0.00
4	2	Cheltuieli pentru asigurarea utilitatilor necesare obiectivului de investitii	0.00	0.00
5	3.5	Proiectare	5,000.00	0.00
5.1	3.5.1	Tema de proiectare	0.00	0.00
5.2	3.5.2	Studiu de fezabilitate	0.00	0.00
5.3	3.5.3	Studiu de fezabilitate/documentatie de avizare a lucrarilor de interventii si deviz general	0.00	0.00
5.4	3.5.4	Documentatiile tehnice necesare in vederea obtinerii avizelor/acordurilor/autorizatiilor	0.00	0.00
5.5	3.5.5	Verificarea tehnica de calitate a proiectului tehnic si a detaliilor de executie	0.00	0.00
5.6	3.5.6	Proiect tehnic si detalii de executie	5,000.00	0.00
6	4	Cheltuieli pentru investitia de baza	22,000.00	22,000.00
6.1	4.1	Constructii si instalatii	22,000.00	22,000.00
		1 Obiect (Grup Devize) 1	22,000.00	22,000.00
6.2	4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0.00	0.00
6.3	4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00	0.00
6.4	4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00	0.00
6.5	4.5	Dotari	0.00	0.00
6.6	4.6	Active necorporale	0.00	0.00
7	5.1	Organizare de santier	0.00	0.00
7.1	5.1.1	Lucrari de constructii si instalatii aferente organizarii de santier	0.00	0.00
7.2	5.1.2	Cheltuieli conexe organizarii santierului	0.00	0.00
8	6.2	Probe tehnologice si teste	0.00	0.00
TOTAL (fara TVA)			27,000.00	22,000.00
TVA (19.00%)			5,130.00	4,180.00
TOTAL (cu TVA)			32,130.00	26,180.00

Nr.	Nr. cap. Deviz General	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA)	Din care C+M
			Lei	Lei
0	1	2	3	4

Director,



Ofertant,

Beneficiar: UAT VULTURU
 Executant:
 Proiectant:
 Obiectivul: REPARATII CURENTE SCOALA MALURI, COMUNA VULTURU, JUDETUL VRANCEA
 Obiectul: 1 Obiect (Grup Devize) 1
 Stadiul fizic: 1 Deviz 1



Formular F3

Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	RCSB28F% - Demolarea betoanelor vechi, mijloace mecanice, beton simplu	mc	3.90	203.87	795.08
			material:	0.64	2.50
			manopera:	179.29	699.22
			utilaj:	23.94	93.36
			transport:	0.00	0.00
2	IFB09A2 - Strat drenant din: nisip, balast, pietris, piatra sparta, avand grosimea dupa compactare de : 5 CM din balast	mp	39.00	11.47	447.33
			material:	5.56	216.95
			manopera:	5.91	230.38
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
3	CG32B# - Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip	mc	1.95	246.09	479.88
			material:	169.24	330.01
			manopera:	76.86	149.87
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
4	CMJ4A06B1 - Confectionarea elementelor de cofraj din scinduri de rasinoase confectionat panouri cofrag dreptunghiular 0,5?2 mp manual	mp	40.00	26.12	1,044.62
			material:	0.00	0.00
			manopera:	26.12	1,044.62
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
5	CA01A1 - Turnarea betonului simplu marca...1) in fundatii continue, izolate si socluri cu volum pana la 3 MC, inclusiv	mc	5.85	727.72	4,257.16
			material:	576.39	3,371.86
			manopera:	149.34	873.62
			utilaj:	2.00	11.67
			transport:	0.00	0.00
6	RTR2C71A - Reparatii la tencuieli cu mortar de var si cu adaos de ciment in jurul tencuielilor si pervazurilor la usi si ferestre cu racordarea faiantei cu tencuiala peretilor, precum si la racordarea peretilor cu soclurile sau plintele din diverse materiale	m	30.00	12.47	373.99
			material:	0.00	0.00
			manopera:	12.47	373.99
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

SECȚIUNEA TEHNICĂ				SECȚIUNEA FINANCIARĂ	
Nr.	Capitol de lucrări	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
7	CN01XB - Zugraveli int.si ext.executate la int.la per.si tav. cu 2 strat.zugrav.culori apa cu color.si grasimi	mp	115.00	11.36	1,306.91
			material:	3.60	413.78
			manopera:	7.77	893.12
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
8	CG02A02> - Parchet laminat	mp	49.62	158.97	7,888.55
			material:	104.75	5,197.95
			manopera:	53.93	2,676.00
			utilaj:	0.29	14.59
			transport:	0.00	0.00
9	CK25E1-AS - Perdele	m	25.00	62.01	1,550.25
			material:	59.75	1,493.74
			manopera:	2.26	56.51
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
9	2950625 - Galerii pt.perdele din lemn	bucata	5.00	213.95	1,069.76
10	CN09B1 - Vopsitorii pe tamplarie de lemn cu vopsele de ulei ...1), in trei straturi;	mp	1.80	85.74	154.33
			material:	24.61	44.29
			manopera:	61.14	110.04
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
11	TRA01A15 - Transportul rutier al materialelor, semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 15 km. \$	tona	2.00	12.56	25.12
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	12.56	25.12
12	TRA06A20 - Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de 5,5MC dist. =20km \$	tona	2.00	20.86	41.72
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	20.86	41.72
13	AUT3336A1 - Pompa hidraulica de beton cu 100M conducta,pina la 40 MC/H	ora	1.00	164.59	164.59
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	164.59	164.59
			transport:	0.00	0.00

TOTAL 1 (Cheltuieli directe)

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
24.66	132.26	12,140.85	7,107.38	284.21	66.84	19,599.28

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
---------------	---------	----------	----------	--------	-----------	-------

Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	5.0000 %	0.00	355.37	0.00	0.00	355.37

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		12,140.85	7,462.75	284.21	66.84	19,954.65

Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	5.0000 %	607.04	373.14	14.21	3.34	997.73
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		12,747.89	7,835.89	298.42	70.18	20,952.38

Beneficiu						
Profit	5.0000 %	637.39	391.79	14.92	3.51	1,047.62
T4 = T3 + Beneficiu		13,385.29	8,227.68	313.35	73.69	22,000.00

TOTAL GENERAL (fara TVA)	22,000.00
TVA (19.00%)	4,180.00
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)	26,180.00

Director,



Ofertant,

Beneficiar: UAT VULTURU
 Executant:
 Proiectant:
 Obiectivul: REPARATII CURENTE SCOALA MALURI, COMUNA VULTURU, JUDETUL VRANCEA
 Obiectul: 1 Obiect (Grup Devize) 1
 Stadiul fizic: 1 Deviz 1



Formular F3

Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	RCSB28F% - Demolarea betoanelor vechi, mijloace mecanice, beton simplu	mc	3.90	203.87	795.08
			material:	0.64	2.50
			manopera:	179.29	699.22
			utilaj:	23.94	93.36
			transport:	0.00	0.00
2	IFB09A2 - Strat drenant din: nisip, balast, pietris, piatra sparta, avand grosimea dupa compactare de : 5 CM din balast	mp	39.00	11.47	447.33
			material:	5.56	216.95
			manopera:	5.91	230.38
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
3	CG32B# - Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip	mc	1.95	246.09	479.88
			material:	169.24	330.01
			manopera:	76.86	149.87
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
4	CMJ4A06B1 - Confectionarea elementelor de cofraj din scinduri de rasinoase confectionat panouri cofrag dreptunghiular 0,5?2 mp manual	mp	40.00	26.12	1,044.62
			material:	0.00	0.00
			manopera:	26.12	1,044.62
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
5	CA01A1 - Turnarea betonului simplu marca...1) in fundatii continue, izolate si socluri cu volum pana la 3 MC, inclusiv	mc	5.85	727.72	4,257.16
			material:	576.39	3,371.86
			manopera:	149.34	873.62
			utilaj:	2.00	11.67
			transport:	0.00	0.00
6	RTR2C71A - Reparatii la tencuieli cu mortar de var si cu adaos de ciment in jurul tencuielilor si pervazurilor la usi si ferestre cu racordarea faiantei cu tencuiala peretilor, precum si la racordarea peretilor cu soclurile sau plintele din diverse materiale	m	30.00	12.47	373.99
			material:	0.00	0.00
			manopera:	12.47	373.99
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

SECȚIUNEA TEHNICĂ				SECȚIUNEA FINANCIARĂ	
Nr.	Capitol de lucrări	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
7	CN01XB - Zugraveli int.si ext.executate la int.la per.si tav. cu 2 strat.zugrav.culori apa cu color.si grasimi	mp	115.00	11.36	1,306.91
			material:	3.60	413.78
			manopera:	7.77	893.12
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
8	CG02A02> - Parchet laminat	mp	49.62	158.97	7,888.55
			material:	104.75	5,197.95
			manopera:	53.93	2,676.00
			utilaj:	0.29	14.59
			transport:	0.00	0.00
9	CK25E1-AS - Perdele	m	25.00	62.01	1,550.25
			material:	59.75	1,493.74
			manopera:	2.26	56.51
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
9	2950625 - Galerii pt.perdele din lemn	bucata	5.00	213.95	1,069.76
10	CN09B1 - Vopsitorii pe tamplarie de lemn cu vopsele de ulei ...1), in trei straturi;	mp	1.80	85.74	154.33
			material:	24.61	44.29
			manopera:	61.14	110.04
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
11	TRA01A15 - Transportul rutier al materialelor, semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 15 km. \$	tona	2.00	12.56	25.12
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	12.56	25.12
12	TRA06A20 - Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de 5,5MC dist. =20km \$	tona	2.00	20.86	41.72
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	20.86	41.72
13	AUT3336A1 - Pompa hidraulica de beton cu 100M conducta,pina la 40 MC/H	ora	1.00	164.59	164.59
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	164.59	164.59
			transport:	0.00	0.00

TOTAL 1 (Cheltuieli directe)

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
24.66	132.26	12,140.85	7,107.38	284.21	66.84	19,599.28

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
---------------	---------	----------	----------	--------	-----------	-------

Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	5.0000 %	0.00	355.37	0.00	0.00	355.37

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		12,140.85	7,462.75	284.21	66.84	19,954.65

Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	5.0000 %	607.04	373.14	14.21	3.34	997.73
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		12,747.89	7,835.89	298.42	70.18	20,952.38

Beneficiu						
Profit	5.0000 %	637.39	391.79	14.92	3.51	1,047.62
T4 = T3 + Beneficiu		13,385.29	8,227.68	313.35	73.69	22,000.00

TOTAL GENERAL (fara TVA)	22,000.00
TVA (19.00%)	4,180.00
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)	26,180.00

Director,



Ofertant,

Beneficiar: UAT VULTURU
 Executant:
 Proiectant:
 Obiectivul: REPARATII CURENTE SCOALA MALURI, COMUNA VULTURU, JUDETUL VRANCEA
 Obiectul: 1 Obiect (Grup Deize) 1
 Stadiul fizic: 1 Deviz 1



Formular C6

Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale

Nr.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	Valoarea (fara TVA) - Lei -	Furnizorul	Greutate (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6	7
1	2100696 - Var lavabil	l	7.19	42.79	307.56	Depozit	0.01
2	2100830 - Ipsos pentru constructii tip a, saci, S 545/1	kg	3.45	5.28	18.21	Depozit	0.00
3	2100995 - Beton de ciment B 400-BC30 stas 3622	mc	5.90	570.54	3,364.35	Depozit	15.63
4	2200379 - Balast sortat spalat de mal 0-70 MM	mc	2.03	106.98	216.95	Depozit	3.45
5	2200525 - Nisip de rau si lacuri sortat si nespalat, 0.0-7.00 mm	mc	0.49	106.98	52.15	Depozit	0.66
6	2201751 - Piatra sparta pt drumuri R.sediment 40-63 MM.	mc	2.14	128.37	275.36	Depozit	3.22
7	2940204 - parchet laminat	mp	51.11	99.84	5,103.11	Depozit	0.70
8	2950625 - Galerii pt.perdele din lemn	bucata	5.00	213.95	1,069.76	Depozit	0.01
9	2950716 - Diblu	buc	37.50	1.80	67.39	Depozit	0.00
10	5886772 - Cuie cu cap conic tip a1 1,8 X 40 OL 34 S 2111	kg	9.92	9.56	94.84	Depozit	0.01
11	6001630 - Hirtie slef.usc.sticla foi 23X30 GR 10 S1581	buc	0.90	2.10	1.89	Depozit	0.00
12	6002945 - Hartie sticlata pt. slefuire uscata	buc	5.75	1.41	8.12	Depozit	0.00
13	6101337 - Chit de cutit alb 1522 C. 101-2 stas 6592-80	kg	0.36	15.26	5.49	Depozit	0.00
14	6103220 - Vopsea alba (fp) V.101-1 ntr 90-80	kg	0.65	56.48	36.60	Depozit	0.00
15	6111679 - Coloranti	kg	1.15	26.96	31.00	Depozit	0.00
16	6200573 - Benzina auto neutilata tip co/R 75 normala S 176	l	0.04	8.56	0.31	Depozit	0.00
17	6202806 - Apa industriala in cisterne pentru lucrari de drumuri si terasamente	mc	0.98	12.84	12.52	Depozit	0.98
18	7356850 - Ulei tehnic de floarea soarelui tip 1 stas 2710-58	kg	2.30	21.26	48.90	Depozit	0.00
19	CK25E1-AS - perdele	mp	25.00	57.05	1,426.35	Depozit	0.00
TOTAL Materiale					12,140.85	Greutate	24.66

Director,



Semn proiect.

Ofertant,

PROIECTANT

S.C. RAME CADCONS S.R.L.

Beneficiar: UAT VULTURU
 Executant:
 Proiectant:
 Obiectivul: REPARATII CURENTE SCOALA MALURI, COMUNA VULTURU, JUDETUL VRANCEA
 Obiectul: 1 Obiect (Grup Devize) 1
 Stadiul fizic: 1 Deviz 1



Formular C7

Lista cuprinzand consumurile cu mana de lucru

Nr.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera - Om/ore -	Tarif mediu - Lei/ora -	Valoarea (fara TVA) - Lei -	Procent romani
0	1	2	3	4 = 2 X 3	5
1	11000 - Betonist	13.05	49.64	647.55	100.00
2	13410 - Dulgher constructii	13.95	76.81	1,071.58	100.00
3	20300 - Muncitor calificat	13.80	64.72	893.12	100.00
4	20600 - Muncitor de deservire	1.98	45.21	89.74	100.00
5	20650 - Muncitor de deservire pentru montajul in constructii	21.51	45.21	972.47	100.00
6	24000 - Parchetar	52.10	49.64	2,586.27	100.00
7	24400 - Pietrar	4.29	53.71	230.38	100.00
8	26100 - Sapator	2.92	45.21	132.24	100.00
9	31060 - Zidar tencuitor	6.60	56.66	373.99	100.00
10	31110 - Zugrav vopsitor	2.05	53.63	110.04	100.00
Ore Manopera		132.26	TOTAL	7,107.38	

Director,



Ofertant,

PROIECTANT**S.C. RAME CADCONS S.R.L.**

Beneficiar: UAT VULTURU
Executant:
Proiectant:
Obiectivul: REPARATII CURENTE SCOALA MALURI, COMUNA VULTURU, JUDETUL VRANCEA
Obiectul: 1 Obiect (Grup Devize) 1
Stadiul fizic: 1 Deviz 1

**Formular C8****Lista cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii**

Nr.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tariful unitar (fara TVA) - Lei/ora -	Valoarea (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4 = 2 X 3
1	2504 - Electrocompres.mobil de joasa pres. 4,0-5,9 MC/min	1.13	65.27	73.82
2	2801 - Ciocan pneum(exclusiv consum aer) 8-15 Kg	1.13	1.91	2.16
3	3336 - Pompa hidraulica de beton cu 100M conducta, pina la 40 MC/H	1.00	164.59	164.59
4	3716 - Vibrator de interior pt.beton actionat,electric 0,9-1,5KW	2.92	3.99	11.67
5	6702 - Macara de fereastră 0,15tf	0.58	29.72	17.39
6	7301 - Bob elevator mobil cu electromotor de 4,5 KW	0.25	58.81	14.59
TOTAL Utilaje				284.21

Director,



Ofertant,